[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	09.12.2013
	№
	563-П

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 02.03.2011 № 82-П «Об установлении Порядка осуществления Агентством по управлению государственным имуществом Камчатского края контроля за распоряжением, использованием по целевому назначению и обеспечением сохранности имущества, находящегося в государственной собственности Камчатского края, закрепленного за государственными унитарными предприятиями Камчатского края, краевыми государственными учреждениями на праве хозяйственного ведения, оперативного управления»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 02.03.2011 № 82-П «Об установлении Порядка осуществления Агентством по управлению государственным имуществом Камчатского края контроля за распоряжением, использованием по целевому назначению и обеспечением сохранности имущества, находящегося в государственной собственности Камчатского края, закрепленного за государственными унитарными предприятиями Камчатского края, краевыми государственными учреждениями на праве хозяйственного ведения, оперативного управления» следующие изменения:
1) в наименовании слова «Агентством по управлению государственным имуществом Камчатского края» заменить словами «Министерством имущественных и земельных отношений Камчатского края»;
2) в части 1 слова «Агентством по управлению государственным имуществом Камчатского края» заменить словами «Министерством имущественных и земельных отношений Камчатского края»;

3) в приложении:

а) в наименовании слова «Агентством по управлению государственным имуществом Камчатского края» заменить словами «Министерством имущественных и земельных отношений Камчатского края»;

б) в части 1.1 раздела 1 слова «Агентством по управлению государственным имуществом Камчатского края (далее – Агентство)» заменить словами «Министерством имущественных и земельных отношений Камчатского края (далее – Министерство)»;

в) по тексту слово «Агентство» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края
В.И. Илюхин